檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：詹志潔

電　　話：03-5715131#35057

電子郵件：chancc@mx.nthu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年08月08日

發文字號：清教發中心字第1059004125號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北中南A1海報.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://140.114

.60.128/NTHAppendix/【登入序號：B01672】）

主旨：本校辦理之高三放心學雲端教室線上課程，將於本(105)

年8月舉辦北中南三場次微積分課程實體課輔活動，敬請惠

予公告，請查照。

說明：

一、為增進線上課程學習成效，本校辦理之高三放心學雲端教

室將舉辦微積分課程實體課輔活動。

二、活動資訊如下:

(一)北部場次:

１、日期:2016.08.13。

２、地點:新北市立板橋高級中學。

(二)中部場次:

１、日期:2016.08.27。

２、地點:國立臺中文華高級中學。

(三)南部場次:

１、日期:2016.08.20。

２、地點:國立高雄師範大學附屬高級中學。

三、即日起至8月底止，歡迎上網參加，報名網址 http://ctl

3

1050006734

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/08/08 14:06

■■■■■■■無附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

d.nthu.edu.tw/course/

四、檢附高三放心學雲端教室北中南實體課輔活動海報電子檔

，請協助公告周知。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本： 2016-08-08
10:15:50

本案依分層負責規定授權單位主管決行